Tesi svolte all’esterno A.A: 2021-2022

Tipo Cod Argomento Sezione
[S] 3085 Analisi di pesticidi in matrici biologiche (da svolgere presso Chimica farmaceutica e
I'Istituto di Metodologie Chimiche del CNR di Roma) tossicologica

Fitocomplessi come ingredienti per la dieta antinflammatoria (da

[S1 3149 svolgersi presso I'azienda Sarandrea) Biologia Farmaceutica
[S] 3176 Ottimizzazione dei parametri critici di un processo di Chimica farmaceutica
liofilizzazione (da svolgersi presso I'azienda Fresenius Kabi) applicata e tecnologia

Anticorpi monoclonali nel COVID: studio retrospettivo
monocentrico (da svolgersi presso la ASL di Chieti)
Le nuove frontiere della Radioterapia Oncologica" da svolgersi

[S] 3287 presso la Azienda Sanitaria Locale n. 2 - Lanciano Vasto Chieti  Farmacologia
(Radioterapia Oncologica)

[S] 3221 Farmacologia

Tesi svolte all’estero A.A: 2021-2022

Tipo Cod Argomento Sezione

Nanoformulazioni per la veicolazione di neuropsicofarmaci (da Chimica farmaceutica

[S] 38192 svolgersi in regime Erasmus) applicata e tecnologia
[S] 3204 Da concordare (la tesi sara svolta a Valencia nell'ambito del Chimica farmaceutica e
progetto Erasmus) tossicologica

Chimica farmaceutica dei composti di origine naturale (da
[S] 3243 svolgersi presso I'universita di Paris Descartes - Francia,
nell’ambito del progetto Erasmus)

Chimica farmaceutica e
tossicologica

Relatore/Correlatore

Fantacuzzi/ATURKI
Menghini/Orlando
Di Stefano/Tutor

Orlando/Tutor

Orlando

Relatore/Correlatore

Di Stefano/Cacciatore

Ammazzalorso/Menghini

Carradori/Recinella

Richieste Assegnata

la/2a

Richieste Assegnata

la/2a

a:

3167490

3203884

3174612

3173893

3149895

a:

3184639

3166234

3183964

Date
Assegnazione Laurea

06/05/2021

28/04/2021

10/06/2021

07/10/2021

17/03/2022

Date
Assegnazione Laurea

08/07/2021

01/09/2021

14/12/2021

<

=

<

=

=

=

=

=



