Tesi svolte all'esterno A.A: 2021-2022

Tipo	Cod	Argomento	Sezione	Relatore/Correlatore	Richieste 1a/2a	Assegnata a:	Date	
							Assegnazione	Laurea
[S]	3085	Analisi di pesticidi in matrici biologiche (da svolgere presso l'Istituto di Metodologie Chimiche del CNR di Roma)	Chimica farmaceutica e tossicologica	Fantacuzzi/ATURKI	-	3167490	06/05/2021	<u>M</u>
[S]	3149	Fitocomplessi come ingredienti per la dieta antinfiammatoria (da svolgersi presso l'azienda Sarandrea)	Biologia Farmaceutica	Menghini/ <i>Orlando</i>	-	3203884	28/04/2021	<u>M</u>
[S]	3176	Ottimizzazione dei parametri critici di un processo di liofilizzazione (da svolgersi presso l'azienda Fresenius Kabi)	Chimica farmaceutica applicata e tecnologia	Di Stefano/Tutor	-	3174612	10/06/2021	M
[S]	3221	Anticorpi monoclonali nel COVID: studio retrospettivo monocentrico (da svolgersi presso la ASL di Chieti)	Farmacologia	Orlando/ <i>Tutor</i>	-	3173893	07/10/2021	<u>M</u>
[S]	3287	Le nuove frontiere della Radioterapia Oncologica" da svolgersi presso la Azienda Sanitaria Locale n. 2 - Lanciano Vasto Chieti (Radioterapia Oncologica)	Farmacologia	Orlando	-	3149895	17/03/2022	<u>M</u>

Tesi svolte all'estero A.A: 2021-2022

Tipo	Cod	Argomento	Sezione	Relatore/Correlatore	Richieste 1a/2a	Assegnata a:	Date	
							Assegnazione Laurea	i
[S]	3192	Nanoformulazioni per la veicolazione di neuropsicofarmaci (da svolgersi in regime Erasmus)	Chimica farmaceutica applicata e tecnologia	Di Stefano/Cacciatore	-	3184639	08/07/2021	<u>M</u>
[S]	3204	Da concordare (la tesi sarà svolta a Valencia nell'ambito del progetto Erasmus)	Chimica farmaceutica e tossicologica	Ammazzalorso/ <i>Menghini</i>	-	3166234	01/09/2021	M
[S]	3243	Chimica farmaceutica dei composti di origine naturale (da svolgersi presso l'università di Paris Descartes - Francia, nell'ambito del progetto Erasmus)	Chimica farmaceutica e tossicologica	Carradori/ <i>Recinella</i>	-	3183964	14/12/2021	<u>M</u>